
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/279/2022 
RADY GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 i 1512) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budynki lub ich części oraz grunty zajęte na cele związane z ochroną przeciwpożarową 

2) grunty sklasyfikowane w ewidencji gruntów i budynków jako drogi oznaczone symbolem dr, niestanowiące 
dróg publicznych w rozumieniu przepisów o drogach publicznych. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują budynków lub ich części oraz gruntów związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIII/61/2015 Rady Gminy w Młodzieszynie z dnia 25 listopada 2015 r. 
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Młodzieszyn 
 
 

Sławomir Makowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 13792


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-15T10:22:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




